御   礼

御来場者  各位            平成 18年 10月 11日
拝啓 晩秋の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚くお礼申し上げます。
この度ご多忙のところ２００６ＮＥＷ環境展福岡会場に於きまして当社出展小間へご来場

下さりまして厚く御礼申し上げます。
 お陰様を持ちまして、当展示会は盛況のうちに無事終了することが出来ました。
これもひとえに御来場者様のご支援・ご協力の賜物と厚く御礼申し上げます。
会期中 3 日間の御来場者数は述べ２５，４２０名となり、そのうち弊社ブースへお立ち寄
りご名刺頂きましたお客様は２５２社となりました。今回当社のメインとするリサイクル

商品の確立。選別・破砕・選別により収益性の向上を目指し、その手伝いの意義を強く改

めて感じられました。
木材破砕（チップ）有価引き取り・・（株）九州ウッドマテリアル ㈱モリショウ様の紹介
硬質ハイプラの大量破砕（古河破砕機）・・・・中国ルートの紹介
瓦・ガラス・陶磁器くずの再利用・・・・酒見建設㈱様  等々
会場より貴殿から賜りました貴重なご意見を参考にさせて頂き、今後の製品開発に全力を

揚げる覚悟でございます。
又当日取り込んでおり、納得のいくまでご説明が出来ず、大変失礼致しました。
本来ならばお伺いし、御礼を申し上げる所ではございますが、略儀ながら書中をもって
挨拶申し上げます。ご来場並びにご注文誠に有り難うございました。
尚１１月１日よりお買いあげの方にＷＷプレゼント韓国（釜山）旅行券は８件３２名様へ
進呈となりセール期間１２月３１日までご注文となっていますので是非この期間中ご下命

賜りますようお願い申し上げます。
敬具

                     株式会社 ナカミチ機械
代表取締役社長 加計 哲明
営業  岡崎

古河ロックドリル株式会社
 営業  小斎
株式会社 モリショウ
専務取締役 森山

製品問い合わせ先    ０９４２－２１－３８６８
木材チップ問い合わせ先 ０９７３－２６－０８５０

※ 詳しくは当社ＨＰご覧下さい http://www.eco-nakamichi.com

探している物がきっと見つかります。